
 

 

                                          

„Kdo v srdcích žije ….. neumírá…“                                                                 

 

Připojte se k nám a společně zavzpomínejme na životy 

Danky a Miroslava Pourových, 

jak jinak než pod vysokou sítí. Přineste s sebou fotografie, vzpomínky  

a příběhy z jejich životů, které můžeme společně sdílet. 

Kdy: 14. 4. 2024 

Kde: sportovní hala – TJ Lokomotiva Zdice, Komenského 304, Zdice 

Čas: od 10:00 h do 15:00 h 

Pokud budete mít zájem, můžete symbolicky odbít volejbalový balon  

na připraveném hřišti, zahrát si společně s námi jejich nejoblíbenější hru, která  

je provázela celými jejich životy. 

 

Prosíme, neoblékejte jen černou barvu, ale přijďte i v barevném oblečení. Součástí vzpomínkové 

a zároveň rozlučkové akce bude vypuštění lampionků přání - vzkazů do nebe a drobné 

pohoštění. 

 

Nesmrtelnost a znovuzrození - strom ztrácí své listy a může se zdát,  

že je mrtvý. Na jaře se pak ale objeví nové pupeny a začínají růst čerstvé lístky. Strom 

života tedy symbolizuje znovuzrození a překonávání těžkých časů a současně představuje 

nový začátek.                                   


